转债发行的有关规定，“牧原转债” 的转股价格调整为47.46元/股，调整后的转股价格自2022年6月9日起生

效。 详见公司于2022年6月1日披露的《牧原食品股份有限公司关于调整“牧原转债” 转股价格的公告》（公

告编号：2022-090）。

经中国证券监督管理委员会 《关于核准牧原食品股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2022]2370号）核准，公司向特定对象非公开发行人民币普通股（A股）股票150,112,584股，发行价格为

39.97元/股，本次新增股份已于2022年12月23日在深圳证券交易所上市。 根据公司募集说明书的发行条款以

及中国证监会关于可转债发行的有关规定，“牧原转债” 的转股价格调整为47.26元/股，调整后的转股价格自

2022年12月23日起生效。详见公司于2022年12月22日披露的《牧原食品股份有限公司关于调整“牧原转债”

转股价格的公告》（公告编号：2022-184）。

2023年4月14日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司319名限制性股票激励

对象已获授但尚未解除限售的共计2,510,661股限制性股票的注销事宜已办理完毕。 因本次回购注销股份，

“牧原转债” 的转股价格调整为47.27元/股，调整后的转股价格自2023年4月18日起生效。 详见公司于2023

年4月18日披露的 《牧原食品股份有限公司关于调整 “牧原转债” 转股价格的公告》（公告编号：

2023-042）。

2023年6月30日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司597名限制性股票激励

对象已获授但尚未解除限售的共计4,430,118股限制性股票的注销事宜已办理完毕。 因本次回购注销股份，

“牧原转债” 的转股价格调整为47.28元/股，调整后的转股价格自2023年7月4日起生效。详见公司于2023年7

月4日披露的《牧原食品股份有限公司关于调整“牧原转债” 转股价格的公告》（公告编号：2023-076）。

公司于2023年7月13日实施2022年度权益分派方案：以实施分配方案时总股本剔除已回购股份41,870,

091.00股后的5,423,479,285.00股为基数，向全体股东每10股派7.381783元人民币现金（含税）。 因公司回

购专用证券账户中股份不参与利润分配，本次权益分派实施后，根据股票市值不变原则，实施权益分派前后

公司总股本保持不变，现金分红总额分摊到每一股的比例将减小。 因此，本次权益分派实施后除息价格计算

时，每股现金红利应以0.7325231元/股计算。 根据公司募集说明书的发行条款以及中国证监会关于可转债发

行的有关规定，“牧原转债” 的转股价格调整为46.55元/股，调整后的转股价格自2023年7月13日起生效。 详

见公司于2023年7月6日披露的《牧原食品股份有限公司关于调整“牧原转债” 转股价格的公告》（公告编

号：2023-081）。

三、可转换公司债券转股及股本变动情况

2024年第三季度，“牧原转债” 因转股减少282张（金额为28,200.00元），转股数量为602股。 截至2024

年9月30日，剩余可转债张数95,434,343张（剩余金额为9,543,434,300.00元）。

公司股份变动情况如下：

类别

本次变动前

（2024-6-30）

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

（2024-9-30）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件的流通股 1,654,635,857 30.28% 0 1,654,635,857 30.28%

高管锁定股 1,652,045,238 30.23% 0 1,652,045,238 30.23%

股权激励限售股 2,590,619 0.05% 0 2,590,619 0.05%

2、无限售条件的流通股 3,810,716,702 69.72% 602 3,810,717,304 69.72%

3、总股本 5,465,352,559 100.00% 602 5,465,353,161 100.00%

注：因四舍五入，上述数据可能存在尾差

四、备查文件

1、截至2024年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“牧原股份” 股本结构表；

2、截至2024年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“牧原转债” 股本结构表。

特此公告。

牧原食品股份有限公司

董 事 会

2024年10月9日

证券代码：

603300

证券简称：华铁应急 公告编号：

2024-128

浙江华铁应急设备科技股份有限公司

2024年第十次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2024年10月8日

(二)股东大会召开的地点：公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 283

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 581,899,990

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 29.6476

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由董事会召集，董事长胡丹锋先生主持，采取现场投票与网络投票相结合的表决方式。会议

的召集、召开程序、出席会议人员的资格、会议的表决方式和程序均符合《中华人民共和国公司法》《上市公

司股东大会规则》以及《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席3人，董事隋彤彤、董事周丽红、独立董事王绍宏、独立董事许能锐、独立董事张

雷宝、独立董事许诗浩因工作冲突未能出席本次会议；

2、公司在任监事3人，出席2人，监事会主席贺晓霞因工作冲突未能出席本次会议；